
               

 

Ministero  dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale  EZIO VANONI 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496 

E-mail cois00100g@istruzione.it   cois00100g@pec.istruzione.it    
   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

84004690131 

 

 
Comunicazione n.77 

Menaggio, 30/10/2023 

 

 

       Al personale docente  

       Al personale Ata 

       Agli alunni e alle alunne 

       Alle famiglie 

       All’RSU d’istituto 

       Sede di Menaggio e Porlezza 

 

Oggetto: adattamento calendario scolastico e comunicazione chiusura uffici amministrativi nei 

giorni prefestivi per a.s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione Scolastica 

 

ACQUISITA l’approvazione del collegio docenti del 04/09/23 

 

VISTA la delibera n.53 del Consiglio d’istituto del 27/10/23 

 

 

DISPONE 

 

Sospensione delle attività didattiche nei giorni: 

• Mercoledì 1° novembre 2023 

• Venerdì 8 dicembre 2023 

• Da sabato 23 dicembre a domenica 7 gennaio 2024 (festività natalizie) 

• Lunedì 12 e martedì 13 febbraio 2024 Carnevale Romano (Sede di Menaggio) 

• Venerdì 16 e sabato 17 febbraio 2024 Carnevale Ambrosiano (Sede di Porlezza) 

• Da giovedì 28 marzo a martedì 2 aprile 2024 (festività pasquali) 

• Giovedì 25 aprile 2024 

• Mercoledì 1° maggio 2024 

• Mercoledì 8 maggio 2024 santo patrono Porlezza (sede di Porlezza) 

• Domenica 2 giugno 2024 

 

Giorni aggiuntivi di sospensione attività didattiche: 

• Lunedì 30 e martedì 31 ottobre 2023 

• Sabato 9 dicembre 2023 

 

La chiusura degli uffici amministrativi nelle giornate prefestive come di seguito riportate: 

 

• Sabato 9 dicembre 2023 

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/


• Sabato 23 dicembre 2023 

• Sabato 30 dicembre 2023 

• Venerdì 5 gennaio 2024 

• Sabato 30 marzo 2024 

• Sabato 20 e 27 luglio 2024 

• Sabato 3,10,17 e 24 agosto 2024 

 

Le predette giornata saranno recuperate dal personale ATA con modalità programmate e mirate 

sulla base del piano delle attività a.s 2023/24 

 

 

 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

             Prof. Domenico Gianfrancesco  

 
Firma autografata sostituita a mezzo 
stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’art.3 comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

 

 

 


